

Anexa 28N - STICLĂRIE, ECHIPAMENTE ȘI CONSUMABILE PENTRU LABORATOARE CHIMICE
ȘI CABINETE MEDICALE

Nr. crt.	Nr. Inv.	DENUMIRE MATERIAL	U.M.	Cant.	Val. unitară de evaluare, excl. TVA (lei)	Val. totală de evaluare, excl. TVA (lei)	Val. totală de pornire la licitație, excl. TVA (lei)
3591	50201111	BALON FUND ROTUND 250	buc	3	7,83	23,50	10,57
3592	50201144	BALON COTAT 100	buc	1	18,76	18,76	8,44
3595	50201232	BALON COTAT 250	buc	3	23,62	70,85	31,88
3596	50201257	BALON COTAT 1000	buc	4	43,19	172,76	77,74
3597	50201265	BALON COTAT 500	buc	1	30,45	30,45	13,70
3598	50201298	BALON FUND ROTUND 1500	buc	3	27,18	81,53	36,69
3599	50201304	BALON FUND PLAT 750	buc	1	9,60	9,60	4,32
3600	50201320	BALON FUND ROTUND 1000	buc	1	18,42	18,42	8,29
3608	50201730	BALON DE STICLA FUND PLAT 100ML	buc	4	19,24	76,94	34,62
3609	50201796	BALON INDICE IOD 300ML	buc	5	23,78	118,92	53,52
3615	50202163	BALON WINKLER	buc	1	19,50	19,50	8,78
3626	50203287	BORCAN ALB DOP RODAT 500ML	buc	10	9,26	92,58	41,66
3663	50301098	CILINDRU GRADAT 250ML	buc	8	20,19	161,49	72,67
3664	50301104	CILINDRU GRADAT 100ML	buc	10	15,25	152,46	68,61
3682	50301684	CILINDRU GRAD 50	buc	1	2,94	2,94	1,32
3683	50301780	CAPAC EXICATOR	buc	2	73,26	146,53	65,94
3687	50301836	CILINDRU GRAD 10	buc	5	1,78	8,89	4,00
3688	50301844	CILINDRU GRAD 25	buc	4	2,55	10,20	4,59
3737	50400215	DENSIMETRU SARE	buc	3	40,11	120,34	54,15
3740	50400424	DENSIMETRU 0,86-0,93	buc	2	32,93	65,86	29,64
3749	50400690	DENSIMETRU 1.56-1.63	buc	1	32,93	32,93	14,82
3750	50400738	DENSIMETRE 1000 1070	buc	3	7,06	21,17	9,53
3752	50400770	DENSIMETRU 1.42-1.49	buc	2	32,93	65,86	29,64
3753	50400801	DENSIMETRU 0.65-0.72	buc	3	52,18	156,55	70,45
3754	50400834	DENSIMETRU 0.72-0.79	buc	2	52,18	104,37	46,96
3756	50400850	DENSIMETRU 0.93-1.000	buc	2	52,18	104,37	46,96
3757	50400867	DENSIMETRU 1.00-1.07	buc	1	52,18	52,18	23,48
3758	50400883	DENSIMETRU 1.07-1.14	buc	6	52,18	313,10	140,89
3759	50400891	DENSIMETRU 1.14-1.21	buc	5	52,18	260,91	117,41
3762	50400930	DENSIMETRU 1.21-1.28	buc	1	52,18	52,18	23,48
3763	50400947	DENSIMETRU 1.28-1.35	buc	2	52,18	104,37	46,96
3764	50400955	DENSIMETRU 1.35-1.42	buc	7	52,18	365,28	164,38
3765	50400963	DENSIMETRU 1.350-1.420	buc	7	52,18	365,28	164,38
3823	50600178	FILTRU HOTA DUBLU	buc	4	7,81	31,24	14,06
3825	50600274	FIOLA GRADATA PT.CENTRIFUGA 100ML	buc	2	48,06	96,12	43,25
3838	50800083	HARTIE FILTRU CALIT 80G/MP 50X50 CM	kg	14	4,97	69,60	31,32
3847	50800268	HIRTIE BANDA PH	buc	2	8,38	16,76	7,54
3898	50900701	INDICATOR SOLUTIE PH 4-10	buc	3	21,02	63,05	28,37
3932	51300412	MOJAR PORTELAN FARA PISTIL	buc	1	9,62	9,62	4,33
3986	51600263	PAHAR ELERMAYER 1000ML	buc	1	9,89	9,89	4,45
4073	51601756	PIPETA GRADATA 10ML	buc	3	3,18	9,55	4,30
4087	51602035	PIPETA 5ML	buc	8	2,83	22,66	10,19
4090	51602068	PIPETA 25ML	buc	7	16,74	117,20	52,74
4091	51602076	PILNIE DE SEPARARE 50	buc	3	16,65	49,94	22,48
4092	51602084	PILNIE DE SEPARARE 100	buc	8	20,33	162,62	73,18
4094	51602115	PILNIE DE SEPARARE 250	buc	8	26,18	209,47	94,26
4095	51602131	PLACA PORTELAN EXICATOR	buc	3	5,44	16,31	7,34
4104	51602285	PIPETA CU BULA 10ML	buc	1	5,80	5,80	2,61
4119	51602445	PIPETA CU BULA 1ML	buc	12	4,78	57,35	25,81
4120	51602453	PIPETA CU BULA 2ML	buc	12	4,98	59,72	26,88
4123	51602486	PIPETA CU BULA 5ML	buc	13	5,22	67,88	30,55
4126	51602525	PIPETA CU BULA 25ML	buc	6	6,73	40,36	18,16
4128	51602566	PIPETA CU BULA 50ML	buc	2	13,81	27,61	12,43
4133	51602670	PICNOMETRU	buc	1	35,71	35,71	16,07
4134	51602687	PILNIE 300	buc	3	30,57	91,72	41,27
4147	51602822	PAHAR ERLNEMAYER 300ML	buc	28	5,17	144,74	65,14
4207	51603905	PIPETA GR 5ML	buc	8	2,83	22,66	10,19
4212	51604081	PYROGALLOL GR	kg	0	1.071,42	107,14	48,21
4214	51604161	PARA DE CAUCIUC CU ADAPTOR	buc	2	29,97	59,95	26,98
4241	51605381	PIPETA GRADATA 10ML	buc	3	3,18	9,55	4,30

Anexa 28N - STICLĂRIE, ECHIPAMENTE ȘI CONSUMABILE PENTRU LABORATOARE CHIMICE
ȘI CABINETE MEDICALE

Nr. crt.	Nr. Inv.	DENUMIRE MATERIAL	U.M.	Cant.	Val. unitară de evaluare, excl. TVA (lei)	Val. totală de evaluare, excl. TVA (lei)	Val. totală de pornire la licitație, excl. TVA (lei)
4242	51605398	PALNIE FILTRARE D100MM	buc	2	9,36	18,71	8,42
4270	51700071	REFRIGERENT CU SERPENTINA	buc	2	27,77	55,55	25,00
4271	51700088	REFRIGERENT LIEBIG	buc	5	24,15	120,76	54,34
4272	51700096	REFRIGERENT CU BULE	buc	1	27,77	27,77	12,50
4338	51800386	STICLĂRIE LABORATOR	buc	3	9,26	27,77	12,50
4355	51800626	SET SOLUTIE DE INCHIDERE LA RECE	set	6	55,62	333,73	150,18
4455	51802961	STICLE CEAS 50	buc	4	1,34	5,36	2,41
4456	51802978	STICLE CEAS 40	buc	2	1,34	2,68	1,21
4516	51900426	TUB STICLA DREPT 8MM	buc	1	2,75	2,75	1,24
4520	51900475	TUB STICLA 14X2X2000	buc	32	7,06	225,80	101,61
4536	51900957	TUB STANDARD 19X18MM	ml	50	2,41	120,64	54,29
4568	51901695	TUB U DE TRECERE	buc	6	2,65	15,92	7,16
4569	51901783	TUB T DE TRECERE STICLA	buc	21	0,98	20,65	9,29
4616	52100071	VAS DE STICLA	buc	2	41,80	83,59	37,62
4622	52100594	VAS ORSAT	buc	1	72,57	72,57	32,65
4624	52100787	VAS CU TUB LATERAL 2000	buc	2	100,59	201,17	90,53
4625	52100795	VAS CU TUB LATERAL 1000	buc	1	55,83	55,83	25,13
4471	51803570	STICLA BRUNA CU DOP 250ML	buc	3	9,26	27,77	12,50
4472	50301828	CLEMA SIMPLA EPRUBETE	buc	1	2,82	2,82	1,27
4473	50600305	FURTUN DE CAUCIUC SILICONIC 6X10MM	buc	1	32,48	32,48	14,62
4474	51400124	NACELE	buc	58	28,19	1.635,02	735,76
141	401146	Sistem complet de electrocardiograf	buc	1	1.000,00	1.000,00	450,00
142	401147	Spirometru SPYROLISER SPL-50 - Tip SPL-50	buc	1	1.000,00	1.000,00	450,00
143	401148	Audiometru SCREENING ST-20SISI PC - Tip ST 2	buc	1	3.000,00	3.000,00	1.350,00
144	501663	Manechin de resuscitare	buc	1	1.887,00	1.887,00	849,15
145	70100541	Atele lemn	buc	16	2,00	32,00	14,40
146	70400271	Deschizător gură	buc	4	47,00	188,00	84,60
147	70100517	Apăsător limbă cu mâner	buc	5	5,00	25,00	11,25
148	70100525	Apăsător limbă fără mâner	buc	5	4,00	20,00	9,00
149	70101170	Aparat medical ACCU TREND	buc	1	668,00	668,00	300,60
150	70200768	Bisturiu	buc	1	3,00	3,00	1,35
151	70302210	Cutii INOX instrumente 250/160	buc	1	109,00	109,00	49,05
152	70302227	Cutii instrumentar 22 cm	buc	4	54,00	216,00	97,20
153	70302235	Cântar persoane	buc	1	45,00	45,00	20,25
154	70302284	Casoletă FI-24	buc	2	103,00	206,00	92,70
155	70302292	Canulă traheală	buc	3	39,00	117,00	52,65
156	70400271	Deschizător gură	buc	4	47,00	188,00	84,60
157	70401433	Dulap medicamente	buc	2	51,00	102,00	45,90
158	70600788	Foarfece curbat	buc	1	29,00	29,00	13,05
159	70600827	Foarfece curbat 20 cm	buc	2	11,00	22,00	9,90
160	70600835	Foarfece curbat 16 cm	buc	1	8,00	8,00	3,60
161	70600843	Foarfece curbat 18 cm	buc	1	10,00	10,00	4,50
162	70600843	Foarfece curbat 18 cm	buc	1	10,00	10,00	4,50
163	70600851	Foarfece curbat 20 cm	buc	1	11,00	11,00	4,95
164	70600868	Foarfece curbat 22 cm	buc	1	13,00	13,00	5,85
165	70601991	Foarfecă tip PELICAN 350 mm	buc	1	59,00	59,00	26,55
166	70700483	Glucometru ONE-TOUCH	buc	1	48,00	48,00	21,60
167	70700506	Guler cervical	buc	1	78,00	78,00	35,10
168	71500124	Oglindă ORL	buc	1	85,00	85,00	38,25
169	71601500	Port ac MATHIEU	buc	1	12,00	12,00	5,40
170	71601554	Port ac MATHEU	buc	1	12,00	12,00	5,40
171	71901122	Tăviță instrumentar	buc	1	10,00	10,00	4,50
172	71901130	Tăviță renală 200 mm	buc	2	14,00	28,00	12,60
173	71901147	Tăviță renală 250 mm	buc	3	23,00	69,00	31,05
174	71901493	Trusă RIESTER oftalmoscop	buc	1	1.045,00	1.045,00	470,25
175	71901524	Trusă de urgență cat-A	buc	1	59,00	59,00	26,55
176	71901645	Tăvi INOX	buc	8	16,00	128,00	57,60
177	71903135	Tensiometru cu stetoscop	buc	2	26,00	52,00	23,40
178	71500124	Oglindă ORL	buc	1	85,00	85,00	38,25
					TOTAL	18.783,64	8.452,64

MANAGER GENERAL,
OVIDIU DUMITRESCU



ÎNTOCMIT,
INGINER ȘEF
NISTOR DUMITRU

